ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2015 г.  № 6/17

р.п. Шаля

О внесении изменений в состав Шалинской районной территориальной

молодежной избирательной комиссии

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Афанасьевой

Анастасии Анатольевны об освобождении от обязанностей члена Шалинской

районной территориальной молодежной избирательной комиссии с правом

решающего голоса, рассмотрев документы, представленные в Шалинскую

районную территориальную избирательную комиссию для назначения

Ковальчук Дарью Игоревну членом Шалинской районной территориальной

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

предложенную Шалинским местным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с подпунктом

6.2. пункта 6 Методических рекомендаций о порядке формирования

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных молодежных избирательных комиссий, участковых

молодежных избирательных комиссий, утвержденных постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 года № 22/90,

Шалинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

Решение № 6.17.docx

2

1. Освободить Афанасьеву Анастасию Анатольевну, выдвинутую

Шалинским местным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена Шалинской

районной территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса.

2. Назначить Ковальчук Дарью Игоревну, выдвинутую Шалинским

местным отделением Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом Шалинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса.

3. Разместить настоящее решение на сайте Шалинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Г.В.Ширинкину.

Председатель
Шалинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Ширинкина

Секретарь
Шалинской районной

территориальной избирательной
комиссии

С.Г. Долматова